
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Nr Sprawy 31/12 

Radom: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie 

Zatrzymań w jednostkach podległych KWP zs w Radomiu 

Numer ogłoszenia: 116442 - 2012; data zamieszczenia: 13.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 62875 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowywanie i wydawanie 

posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w jednostkach podległych KWP zs 

w Radomiu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla 

zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w jednostkach podległych KWP zs w Radomiu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie Nr 6 - Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w 

Policyjnej Izbie Zatrzymań w KPP Szydłowiec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo usługowe LECHMAR Lech Lagner, ul. 

Kościuszki 263, 26-500 Szydłowiec, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1825,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1971,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1971,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1971,00 

 Waluta: PLN. 

 
Umieszczono na stronie BIP i w miejscu publ dostępnym 13.04.2012 


